

Sammanträdesdatum: 2024-06-17
Diarienummer: KS.2024.165

§ 48

Interpellation angående det statliga bidraget till skolböcker 2023 och 2024

Beslut

1. Interpellationen får ställas.

Sammanfattning av ärendet

Sarah Kinberg (L) har ställt en interpellation till barn- och utbildningsnämndens ordförande Ann-Sofie Karlsson (S) angående det statliga bidraget till skolböcker 2023 och 2024.

Ann-Sofie Karlssons (S) svar på interpellationen:

Jag har fått två frågor

Ämnar Gnesta kommun att söka bidrag för läromedel för år 2024?

Varför sökte man inte bidraget för 2023?

Jag vill börja med att tacka för interpellationen då den sätter fingret på en väldigt viktig fråga för mig. Nämligen att våra barn får möjlighet till så goda studier som möjligt där de under åren vi har ansvar får möjlighet att lära sig så mycket som möjligt för att sedan kunna bygga vidare till ett vuxenliv med många olika möjligheter.

Läromedel är en del i undervisningen, skickliga lärare en annan. Under senare år har digitala läromedel gjort inträde i skolan. Runt om i landet tittar man nu på utvecklingen och forskning för att följa på vilket sätt detta bidragit till barnens utveckling. Att kunna läsa och att kunna skriva har dock aldrig varit viktigare för att kunna ta till sig ny kunskap.

Jag har stor tilltro till de skickliga pedagoger som arbetar nära våra elever vilka i sin tur tillsammans med rektorerna planerar för inköp och lägger planer för hur fördelningen mellan skrivböcker, läseböcker, digitala hjälpmedel, prenumerationer mm fördelas under årskurserna.

Jag välkomnar ett statligt stöd men ser även det problematiska i hur stöden riktas. Ett generellt stöd är att föredra för att ge största möjliga flexibilitet till professionen ute i klassrummen. Tyvärr var ansökningsförfarandet sådant att du behövde göra en satsning mot tidigare år under 2023. Då vi under året dessförinnan gjorde en stor

satsning – långt mer än tidigare år gjorde det att våra inköp på en normal nivå under 2023 inte gick att söka extra stöd för.

Däremot nu i år 2024 kommer man att söka statligt bidrag för läromedel.

Än en gång tack för en viktig fråga och jag uppskattar att vi delar det stora intresset för barns rätt till bra utbildning för att ge en så bra start i livet som möjligt.

Beslutsunderlag

1. Interpellation angående det statliga bidraget till skolböcker 2023 och 2024

Kommunfullmäktiges presidiums förslag till beslut

1. Interpellationen får ställas.

Förslag till beslut på sammanträdet

Ordföranden föreslår att kommunfullmäktige bifaller kommunfullmäktiges presidiums förslag till beslut.

Beslutsgång

Kommunfullmäktige bifaller ordförandens förslag.

Sändlista

~ Akten